teczyca, dnia 25.01.2013 r. r.

Dotyczy. Zapytanie VI

W odpowiedzi na zapytania jednego z WykonawcOw ma@ajcy niniejszym pismem
podaje tr&¢ pytania i odpowiett

Pytanie

W nawhzaniu do udzielanych odpowiedzi dot. dokumentagpjgktowej, prosimy o wyjmienie, ktdg z
odpowiedzi ma uzrtaza whzaca . W dniu 16 stycznia Zamawigy udzielit wyjanien: ,Pytanie 2: W poz.
46-49 przedmiaru obmiar oznakowania pionowego i@oego nie pokrywa giz ilosciami podanymi w
,Zestawieniu oznakowania” — jakie #o przyja¢c do wyceny. Odpowied Wykonawca winien do
wyceny przyja¢ ilosci podane w przedmiarze robot, ktorg zgodne z iléciami podanymi w
dokumentacji projektowej”. W dniu 24 stycznia natast: ,Pytanie 10Czy zamawiajcy przewiduje
wykonanie oznakowania pionowego i poziomego zgodnjgrojektem organizacji ruchu, czy zgodnie z
przedmiarami? ll§ci ujgte w przedmiarach nie odpowiadajosci z projektu. Odpowied Wykonawca
zobowhzany jest do wyceny ryczattowej prayjzakres rzeczowy z dokumentaciji projektowej — ibje
statej organizacji ruchu”.

Z powodu rozbienosci udzielanych wyjénien, prosimy o informagj, ktéra wersja odpowiedzi jest azaca
dla wykonawcy.

Ponadto, poz. 29 przedmiaru ,dkmie geosiatki DROG-Glass 100/100 na ulepszonymtopodi na
podbudowie z asfaltobetonu” obejmuje 2daie dwoch warstw siatki, zgodnie z projektem. dé&dobmiar
,4426,00 m2” nie jest adekwatny do powierzchni drog odcinku 0+000 do 0+650. Pr@sa podanie
prawidtowej powierzchni uteenia dwéch warstw geosiatki.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ ust. XIV 1. b) (ktére niestaty zmienione przez Zamawieggo na
etapie przetargu i udzielanych odpowiedziyegmiary robét zostaly przekazane Wykonawcy jako
materiat pomocniczy. 3k w przekazanym przez Zamawiaggo przedmiarze robét budowlano —
remontowych nie zostaly ¢tfp wszystkie niezilne materiaty i naktady pracy lub zostahetaj w innym
rozmiarze, Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w zakresie okslonym w dokumentacji
projektowej i specyfikacji technicznej wykonania iodbioru robét, zgodnie z zasadami wiedzy i sztuki
budowlanej.

Ponadto o powyszym fakcie Zamawiagy przypomniat udzielag odpowiedzi na Zapytaniu Il z
dnia 21.01.2013r (odpowigecha pytanie 1 i 2) cyt.:

»<Zamawiaj acy przypomina, iz zg. z zapisami w SIWZ przedmiary robét zostaly prekazane
Wykonawcy jako materiat pomocniczy. Wykonawca zg. zzapisem pkt.XIV.1 SIWZ
zobowigzany jest do okrdélenia w ofercie ceny ryczattowej za wykonanie przediotu
zamoOwienia zgodnie z dokumentagj projektowg, a wigc Zamawiajacy bedzie traktowal, iz
kazdy wykonawca uwzgednit w wycenie ryczattowej peten zakres przedmiotzamdéwienia”.




